
 
Grupa Conexx jest grupą firm, które znajdują się w całej Europie i istnieją na rynku od 1957roku. 
Firmy te zajmują się inżynierią, produkcją oraz montażem obiektów pod klucz w całej Europie w systemie 
„buduj sam”. Zarząd spółek składa się z międzynarodowych pracowników. 
 
Sprzedawane przez nas budynki są łatwe w montażu, a system “buduj sam” umożliwia wykonanie montażu 
bezpośrednio przez klienta. 
 
Wszystkie nasze budynki posiadają dachy dwuspadowe. Nasza oferta wyróżnia trzy typy budynków: 
ü BASIC-LINE (tanie magazyny o szerokości do 23 metrów) 
ü COMFORT-LINE (budynki dla zwierząt, izolowane i nieizolowane) 
ü HIGH-LINE (droższe magazyny i budynki przemysłowe) 
 

Typ budynku “HIGH-LINE” o dachu dwuspadowym jest wykonywany ze specjalnych materiałów 
sprawdzających się w magazynach nieocieplanych oraz budynkach do celów przemysłowych. Budynki te 
mają szerokość do 40 metrów. 
Dodatkowo naszym mocnym atutem jest szybka reakcja na oczekiwania klienta. Należy zaznaczyć, że 
wszystkie produkty wytwarzane przez nas są najwyższej jakości, czego dowodem są budynki na całym 
świecie. 

 
Wszystkie produkty są dostarczane jako prefabrykaty, 
przeznaczone do montażu. W pakiecie budowlanym 
klient otrzymuje kotwy niezbędne do zamocowania 
konstrukcji, konstrukcję stalową, która należy jedynie 
skręcić śrubami oraz nakrętkami (dostępnymi w 
pakiecie), docięte na wymiar elementy ścian, dachu, 
drzwi oraz bramy segmentowe. Oferta nie obejmuje 
podłóg oraz mediów. Taka forma dostawy gwarantuje 
sprawny i szybki montaż etapami, które zostaną 
szczegółowo opisane w dalszej części.   
 
 
 

 
OGÓLNE INFORMACJE DOTYCZACE MONTAŻU SYSTEMU HAL DWUSPADOWYCH 
Betonowe stopy fundamentowe: 
Typ stosowanych stóp zwany jest jako “płyta stopowa z 
betonowym słupem”.   
Stopy fundamentowe, na których osadzony będzie budynek, 
wykonane są ze zbrojnego betonu.   
 
Konstrukcja stalowa: 
Oferowane przez nas konstrukcje wykonywane są o 
szerokości do 40 metrów, nie wymagają one podparcia 
wewnątrz budynku przez jakikolwiek słup (w zależności od 
strefy śniegowej), co umożliwia efektywne wykorzystanie 
przestrzeni pod dachem.  
 
Konstrukcja stalowa może być w zasadzie podzielona na trzy 
rodzaje ram: przednią, tylnią, a także powtarzalne ramy, które 
będą montowane pomiędzy przednią i tylnią. Ich ilość 
uzależniona jest od długości budynku; stosowana odległość 
pomiędzy poszczególnymi ramami wynosi od około 5 do 8 
metrów  
 
Słupy pomocnicze montowane są w ramie ściany przedniej; 
ułatwia to montaż drzwi i bram, które mogą być zamówione w 
dowolnym rozmiarze.   
 
Płatwie dachowe i ścienne: 
Zarówno płatwie dachowe jak i ścienne są wykonane ze stali. 
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Dachy, ściany i rynny: 
Oferujemy następujący asortyment produktów do pokrycia dachu ścian: 
1.  Płyty warstwowe 
     (mogą być używane do dachu oraz ściany): 

Posiadamy następującą ofertę paneli: 
-zewnątrz blacha stalowa + rdzeń z pianki   
poliuretanowej + wewnątrz blacha stalowa 

      -zewnątrz blacha stalowa + rdzeń   
      styropianowy + wewnątrz blacha stalowa   
      Wymienione powyżej pokrycia dachowe i   

ścienne są oferowane w szerokiej gamie 
kolorów RAL , różnej grubości oraz   

      maja najwyższą gwarancję producenta.   
2.   Blachy stalowe (mogą być używane do 
      pokrycia dachu i ściany): 

Są to ocynkowane blachy z malowaną 
powłoką organiczną. Wszystkie 
wykończenia blachy będą wykonane z 
tego samego materiału. 

3. Rynny stalowe: 
Rynny te są wykonane z ocynkowanej 
blachy z malowaną powłoką organiczną. 

 . 
 
 
 
Drzwi i okna: 
Posiadamy bogatą ofertę okien i drzwi 
wykonanych z różnego typu materiałów: 
 
1. Drzwi przesuwne (z izolacją lub bez) 
2. Bramy segmentowe (z izolacją lub bez) 
3. Drzwi wejściowe (z izolacją lub bez) 
4. Okna PCV (tylko izolowane) 
 
Wybór okien, drzwi i bram jest uzależniony 
wyłącznie od życzeń klienta. 
 
 
 

 
Ceny, kupno i inne usługi: 
Specjalnie opracowany przez nas program umożliwia dokonywanie wyceny, zakupu i innych usług bez 
wygórowanych kosztów. W rezultacie “HIGH-LINE” jest szybkim produktem, który nie traci przy tym na 
jakości. 
 
Rysunki, główne kalkulacje oraz inne dokumenty gotowe są w ciągu 2 tygodni roboczych od dnia otrzymania 
zamówienia, w języku (wskazanym przez klienta), który wymagany jest do uzyskania pozwolenia na budowę. 
 
Prosimy o kontakt telefoniczny w sprawie spotkania lub przedstawienia oferty. Możemy szybko dostarczyć 
wszelkich informacji, kosztorysy, dokumenty oraz rysunki, których potrzebujesz.  
Jeśli chcesz szybko i tanio wprowadzić w życie swój projekt - nie zwlekaj, skontaktuj się z nami. 
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CONEXX-NETHERLANDS 
CONEXX-POLAND 
CONEXX-BALTIC 
CONEXX-RUSSIA 
CONEXX-SCANDINAVIA 
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